お客様各位                       令和 6年 10月吉日

〒577-0015

東大阪市長田 3-8-13

株式会社キタコ

TEL:06-6783-5311 FAX:06-6782-0740

希望小売価格改定のお知らせ

拝啓

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、この度、誠に勝手ながら弊社一部商品の希望小売価格を改定させていた

だきます。

国内外での原材料費、輸送費の高騰、海外生産工場での人件費の上昇、及び急

激な円安等により商品の仕入れ価格が上昇、従来の価格を維持することが困難と

なり、引き続き製品の品質を保持し、安定供給する為、希望小売価格の改定が不

可欠と判断いたしました。

つきましては

令和 6年 12月 2日(月)
より、新希望小売価格に改定させていただきます。

該当商品につきましては、別紙リストをご参照いただきますよう、お願いいた

します。

ユーザーの皆様並びに販売店、代理店、関係各社様には大変ご迷惑をおかけす

ることを深くお詫び申し上げます。

今後もお客様にご満足いただけるよう、より良い製品開発に努めてまいります

ので、何卒諸般の事情をご賢察の上、弊社製品をご愛顧賜りますよう、お願い申

し上げます。

敬具

№ 商品番号 商品名 税込価格 本体価格 JANコード 新商品番号 新税込価格 新本体価格 新JANコード

1 0901-003-06000 ﾋﾟﾛﾎﾞｰﾙ M6/ｵﾈｼﾞ(ﾐｷﾞﾈｼﾞ) 1,980 1,800 4990852113774 → － 2,530 2,300 －

2 0901-003-06010 ﾋﾟﾛﾎﾞｰﾙ M6/ｵﾈｼﾞ(ﾋﾀﾞﾘﾈｼﾞ) 1,980 1,800 4990852113781 → － 2,530 2,300 －

3 0901-003-06100 ﾋﾟﾛﾎﾞｰﾙ M6/ﾒﾈｼﾞ(ﾐｷﾞﾈｼﾞ) 2,090 1,900 4990852113798 → － 2,530 2,300 －

4 0901-003-06110 ﾋﾟﾛﾎﾞｰﾙ M6/ﾒﾈｼﾞ(ﾋﾀﾞﾘﾈｼﾞ) 2,090 1,900 4990852113804 → － 2,530 2,300 －

5 214-1122210 ﾎﾞｱｱｯﾌﾟKIT SPL82CC/APE 72,600 66,000 4990852027484 → － 79,200 72,000 －

6 230-1470000 ﾊﾟﾜｰﾊﾟｯｸ 164CC/CT125('20) 85,800 78,000 4990852125326 → － 90,200 82,000 －

7 230-1470010 ﾊﾟﾜｰﾊﾟｯｸ 181CC/CT125('20) 88,000 80,000 4990852125333 → － 92,400 84,000 －

8 300-1432010 ﾊｲｶﾑｼｬﾌﾄ(T2) GROM(Nﾍｯﾄﾞ) 10,780 9,800 4990852094660 → － 12,100 11,000 －

9 303-1013510 ﾊﾞﾙﾌﾞSPﾘﾃｰﾅｰ(STDﾍｯﾄﾞ)ﾓﾝｷｰ 495 450 設定無し → － 594 540 －

10 303-1013514 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｲﾝﾅｰｼｰﾄ ﾓﾝｷｰ 220 200 設定無し → － 330 300 －

11 310-1016000 RｼﾘﾝﾀﾞｰﾍｯﾄﾞSｶﾊﾞｰ NEWﾓﾝｷｰ 1,980 1,800 設定無し → － 2,420 2,200 －

12 313-1014200 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍｯﾄﾞASSY STD(2)ﾓﾝｷｰ 33,000 30,000 4990852125494 → － 36,300 33,000 －

13 313-1122200 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍｯﾄﾞASSY SPL/APE50 35,200 32,000 4990852018864 → － 50,600 46,000 －

14 350-1432600 ﾋﾟｽﾄﾝKIT(63) ﾗｲﾄ181/GROM 9,020 8,200 4990852095162 → － 9,680 8,800 －

15 403-1429000 BIGｽﾛｯﾄﾙﾎﾞﾃﾞｨSET C110'12 9,900 9,000 4990852108282 → － 11,000 10,000 －

16 403-9000030 ｲﾝｼﾞｪｸﾀｰ(X1.9) ﾎﾞｱUP/GROM 8,250 7,500 4990852113958 → － 8,800 8,000 －

17 520-1083120 ﾘｱｼｮｯｸ(ﾚｯﾄﾞ/ﾒｯｷ) ﾓﾝｷｰ 4,950 4,500 4990852122615 → － 5,500 5,000 －

18 520-1083150 ﾘｱｼｮｯｸ(ﾌﾞﾗｯｸ/ﾎﾜｲﾄ) ﾓﾝｷｰ 4,950 4,500 4990852122622 → － 5,500 5,000 －

19 520-1426120 ﾘｱｼｮｯｸSET(ﾚｯﾄﾞ) PCX(-'17) 15,180 13,800 4990852122738 → － 17,600 16,000 －

20 520-2416110 ﾘｱｼｮｯｸ(BK/ﾌﾞﾙｰ) ｱﾄﾞﾚｽV125 7,480 6,800 4990852122769 → － 8,580 7,800 －

21 520-2416120 ﾘｱｼｮｯｸ(BK/ﾚｯﾄﾞ) ｱﾄﾞﾚｽV125 7,480 6,800 4990852122776 → － 8,580 7,800 －

22 520-3053050 ﾘｱｼｮｯｸ(ﾒｯｷ/ﾒｯｷ)305MM/ﾓﾝｷｰ 6,050 5,500 4990852122790 → － 7,150 6,500 －

23 70-341-00890 ｴｱｸﾘｰﾅｰｴﾚﾒﾝﾄ JOG(3P3) 990 900 4990852110964 → － 1,100 1,000 －

24 70-341-04181 ｴｱCｴﾚﾒﾝﾄ(IN) ｼｸﾞﾅｽX(BF9) 770 700 4990852112920 → － 880 800 －

25 70-341-04182 ｴｱCｴﾚﾒﾝﾄ(OUT)ｼｸﾞﾅｽX(BF9) 330 300 4990852112937 → － 440 400 －

26 70-341-10700 ｴｱｸﾘｰﾅｰｴﾚﾒﾝﾄ ｽｰﾊﾟｰDIO 660 600 4990852111008 → － 770 700 －

27 70-341-10770 ｴｱｸﾘｰﾅｰｴﾚﾒﾝﾄ ﾗｲﾌﾞDIO 660 600 4990852111015 → － 770 700 －

28 70-341-10870 ｴｱｸﾘｰﾅｰｴﾚﾒﾝﾄ C50(12Vｷｬﾌﾞ) 1,100 1,000 4990852121892 → － 1,210 1,100 －

29 70-341-11281 ｴｱｸﾘｰﾅｰｴﾚﾒﾝﾄ ﾄｩﾃﾞｲ(ｷｬﾌﾞ) 1,540 1,400 4990852121762 → － 1,650 1,500 －

30 70-341-11350 ｴｱｸﾘｰﾅｰｴﾚﾒﾝﾄ ｽﾞｰﾏｰ(FI) 1,760 1,600 4990852111039 → － 1,870 1,700 －

31 70-341-11360 ｴｱｸﾘｰﾅｰｴﾚﾒﾝﾄ C50(AA01) 1,100 1,000 4990852108817 → － 1,210 1,100 －

32 70-341-11411 ｴｱｸﾘｰﾅｰｴﾚﾒﾝﾄ ﾄｩﾃﾞｲ(FI) 1,760 1,600 4990852121779 → － 1,870 1,700 －

33 70-341-11580 ｴｱｸﾘｰﾅｰｴﾚﾒﾝﾄ ﾀｸﾄ(AF75) 2,530 2,300 4990852111053 → － 2,640 2,400 －

34 70-341-13000 ｴｱｸﾘｰﾅｰｴﾚﾒﾝﾄ ﾓﾝｷｰ125 2,310 2,100 4990852114665 → － 2,530 2,300 －

35 70-341-14260 ｴｱｸﾘｰﾅｰｴﾚﾒﾝﾄ PCX(JF28) 1,870 1,700 4990852111060 → － 1,980 1,800 －

36 70-341-14400 ｴｱｸﾘｰﾅｰｴﾚﾒﾝﾄ PCX(JF56) 1,870 1,700 4990852111077 → － 2,090 1,900 －

37 70-341-14470 ｴｱｸﾘｰﾅｰｴﾚﾒﾝﾄ PCX(JF81) 2,200 2,000 4990852113897 → － 2,420 2,200 －

38 70-341-20610 ｴｱｸﾘｰﾅｰｴﾚﾒﾝﾄ ZZ(CA1PB) 880 800 4990852111084 → － 990 900 －

39 70-341-20630 ｴｱｸﾘｰﾅｰｴﾚﾒﾝﾄ ﾚｯﾂ(CA1KA) 770 700 4990852111091 → － 880 800 －

40 70-341-24000 ｴｱｸﾘｰﾅｰｴﾚﾒﾝﾄ ｱﾄﾞﾚｽV100 880 800 4990852111107 → － 990 900 －

41 70-341-24060 ｴｱCｴﾚﾒﾝﾄ ｱﾄﾞﾚｽ110(CF11A) 1,100 1,000 4990852111114 → － 1,210 1,100 －

42 70-390-10010 ｵｲﾙｴﾚﾒﾝﾄ Y-01 1,100 1,000 4990852111169 → － 1,210 1,100 －

43 70-390-10030 ｵｲﾙｴﾚﾒﾝﾄ Y-03 1,100 1,000 4990852111183 → － 1,430 1,300 －

44 70-390-10040 ｵｲﾙｴﾚﾒﾝﾄ Y-04 880 800 4990852113842 → － 990 900 －

45 70-390-11030 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰ H-03 1,430 1,300 4990852111213 → － 1,650 1,500 －

46 70-390-11041 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰ H-04M 1,650 1,500 4990852111237 → － 1,870 1,700 －

47 70-390-11050 ｵｲﾙｴﾚﾒﾝﾄ H-05 770 700 4990852111244 → － 880 800 －

48 70-390-11060 ｵｲﾙｴﾚﾒﾝﾄ H-06 770 700 4990852111251 → － 990 900 －

49 70-390-11070 ｵｲﾙｴﾚﾒﾝﾄ H-07 770 700 4990852111268 → － 880 800 －

50 70-390-11080 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰ H-08 1,430 1,300 4990852126286 → － 1,540 1,400 －

2024年12月2日　価格改定商品

1 / 2 ページ

№ 商品番号 商品名 税込価格 本体価格 JANコード 新商品番号 新税込価格 新本体価格 新JANコード

2024年12月2日　価格改定商品

51 70-390-12010 ｵｲﾙｴﾚﾒﾝﾄ S-01 1,100 1,000 4990852111275 → － 1,320 1,200 －

52 70-390-12030 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰ S-03 1,320 1,200 4990852111299 → － 1,430 1,300 －

53 70-390-12040 ｵｲﾙｴﾚﾒﾝﾄ S-04 990 900 4990852111305 → － 1,100 1,000 －

54 70-390-12060 ｵｲﾙｴﾚﾒﾝﾄ S-06 770 700 4990852111329 → － 880 800 －

55 70-390-14020 ｵｲﾙｴﾚﾒﾝﾄ K-02 880 800 4990852111350 → － 990 900 －

56 70-390-14030 ｵｲﾙｴﾚﾒﾝﾄ K-03 660 600 4990852111367 → － 770 700 －

57 80-757-18320 USBﾃﾞﾝｹﾞﾝKIT ﾚﾌﾞﾙ1100 4,400 4,000 4990852124749 → － 5,060 4,600 －

58 80-757-24400 USBﾃﾞﾝｹﾞﾝKIT GSX-S125 4,400 4,000 4990852108275 → － 5,060 4,600 －

59 905-1083128 ｽﾛｯﾄﾙｹｰﾌﾞﾙ FCR28/ﾓﾝｷｰ 1,650 1,500 設定無し → － 1,980 1,800 －

60 908-1077001 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾒｰﾀｰｹｰﾌﾞﾙ ﾗｲﾌﾞDIO 1,210 1,100 4990852123001 → － 1,320 1,200 －

61 911-9000910 DUROﾀｲﾔﾁｭｰﾌﾞ 350-8 1,210 1,100 設定無し → － 1,430 1,300 －

62 911-9000911 DUROﾀｲﾔﾁｭｰﾌﾞ 400-8 1,320 1,200 設定無し → － 1,540 1,400 －

63 960-0037050 ﾊﾟｯｷﾝSET(50CC) TDR50.RZ50 2,200 2,000 4990852961016 → － 2,530 2,300 －

64 960-0040050 ﾊﾟｯｷﾝSET(50CC) TZR50.TZ50 2,420 2,200 4990852961085 → － 2,750 2,500 －

65 960-1015117 ﾊﾟｯｷﾝSET(117/124CC) ﾓﾝｷｰ 1,980 1,800 4990852015580 → － 2,200 2,000 －

66 961-0040050 ﾍｯﾄﾞｶﾞｽｹｯﾄ(50CC) TZR/RZ50 990 900 設定無し → － 1,210 1,100 －

67 991-0000005 ﾎｰｽ(ｵｲﾙｸｰﾗｰ) 5CM 44 40 設定無し → － 110 100 －

68 991-0000050 ﾎｰｽ(ｵｲﾙｸｰﾗｰ) 50CM 440 400 設定無し → － 770 700 －

69 991-0000060 ﾎｰｽ(ｵｲﾙｸｰﾗｰ) 60CM 528 480 設定無し → － 880 800 －

70 991-0000100 ﾎｰｽ(ｵｲﾙｸｰﾗｰ) 100CM 880 800 設定無し → － 1,430 1,300 －

71 991-0310000 ｽｰﾊﾟｰﾌｭｰｴﾙﾎｰｽ(G) 3X6X1000 484 440 4990852083466 → － 550 500 －

72 991-0410000 ｽｰﾊﾟｰﾌｭｰｴﾙﾎｰｽ(G) 4X7X1000 528 480 4990852083473 → － 594 540 －

73 991-0510000 ｽｰﾊﾟｰﾌｭｰｴﾙﾎｰｽ(G) 5X8X1000 594 540 4990852083480 → － 660 600 －

74 991-0610000 ｽｰﾊﾟｰﾌｭｰｴﾙﾎｰｽ(G) 6X9X1000 704 640 4990852083497 → － 770 700 －

75 991-0810000 ｽｰﾊﾟｰﾌｭｰｴﾙﾎｰｽ(G)8X12X1000 1,056 960 4990852083503 → － 1,122 1,020 －

2 / 2 ページ

	【2024年12月2日】　希望小売価格改定のお知らせ
	【2024年12月2日】価格改定リスト